
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Položkový rozpis ceny – ve znění Dodatku č. 1 

 

1/2 

 

Položkový rozpis ceny 

1. ODMĚNA ZA DÍLO 

1.1 Celková Odměna za Dílo dle základní SoD činí 90 940 000,- Kč bez DPH.  

Cena za práce dle dodatku č. 1 činí 5 860 000,- Kč bez DPH. 

Celková odměna za Dílo dle dodatku č. 1 činí 96 800 000,- Kč bez DPH. 

Za jednotlivé Výkonové fáze je sjednána odměna následovně: 

1.1.1 Odměna za vypracování dokumentace pro Územní rozhodnutí v rozsahu 

technologické části (tj. bez architektonické studie stanice metra v depu Zličín), 

včetně všech souvisejících činností a včetně případných úprav dokumentace s 
ohledem na požadavky dotčených orgánů či účastníků správního řízení činí 
11 800 000,- Kč bez DPH, to jest 12,19 % celkové Odměny za Dílo. 

1.1.2 Odměna za zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí technologické 
části stavby (tj. bez architektonické studie stanice metra v depu Zličín), včetně 
všech souvisejících činností činí 2 000 000,- Kč bez DPH, to jest 2,07 % celkové 
Odměny za Dílo. 

1.1.3 Zajištění zpracování architektonické studie stanice metra v depu Zličín (tj. 

příprava řízení na výběr architekta, realizace řízení a výběr architekta, úhrada 
odměny za zpracování jednotlivých návrhů (skicovné)1, koordinace zpracování 
architektonické studie stanice metra v depu Zličín) a následná spolupráce 
s architektem v rozsahu nezbytném pro zohlednění architektonické studie stanice 

metra v depu Zličín při provádění Díla činí 1 100 000,- Kč bez DPH, to jest 1,14 % 

celkové Odměny za Dílo. 

1.1.4 Odměna za vypracování dokumentace pro Územní rozhodnutí (po zapracování 
architektonické studie stanice metra v depu Zličín), včetně všech souvisejících 
činností a včetně případných úprav dokumentace s ohledem na požadavky 
dotčených orgánů či účastníků správního řízení činí 9 800 000,- Kč bez DPH, to jest 

10,12 % celkové Odměny za Dílo. 

1.1.5 Odměna za zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí stavby (se 

zohledněním architektonické studie stanice metra v depu Zličín), včetně všech 
souvisejících činností činí 1 800 000,- Kč bez DPH, to jest 1,86 % celkové Odměny 
za Dílo. 

1.1.6 Odměna za vypracování dokumentace pro Stavební povolení v rozsahu 
Technologické části včetně všech souvisejících činností a včetně případných úprav 

                                                           
1 Odměna za zpracování jednotlivých návrhů (skicovné) bude činit maximálně 100.000,- Kč bez DPH pro účastníka, 
přičemž je počítáno maximálně s 6 účastníky. 



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Položkový rozpis ceny – ve znění Dodatku č. 1 

 

2/2 

 

dokumentace s ohledem na požadavky dotčených orgánů či účastníků správního 
řízení činí 21 595 000,- Kč bez DPH, to jest 22,31 % celkové Odměny za Dílo. 

1.1.7 Odměna za zajištění vydání pravomocného stavebního povolení Technologické 
části stavby, včetně všech souvisejících činností činí 2 000 000,- Kč bez DPH, to jest 
2,07 % celkové Odměny za Dílo. 

1.1.8 Odměna za vypracování dokumentace pro Stavební povolení v rozsahu stanice 
metra v depu Zličín včetně všech souvisejících činností a včetně případných úprav 
dokumentace s ohledem na požadavky dotčených orgánů či účastníků správního 
řízení činí 9 051 000,- Kč bez DPH, to jest 9,35 % celkové Odměny za Dílo. 

1.1.9 Odměna za zajištění vydání pravomocného stavebního povolení v rozsahu stanice 
metra v depu Zličín, včetně všech souvisejících činností činí 1 720 000,- Kč bez 
DPH, to jest 1,78 % celkové Odměny za Dílo. 

1.1.10 Odměna za vypracování Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu 

Technologické části, včetně všech souvisejících činností a včetně případných úprav 
dokumentace s ohledem na požadavky dotčených orgánů či účastníků řízení činí 
23 753 000,- Kč bez DPH, to jest 24,54 % celkové Odměny za Dílo. 

1.1.11 Odměna za vypracování Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu stanice 
metra v depu Zličín, včetně všech souvisejících činností a včetně případných úprav 
dokumentace s ohledem na požadavky dotčených orgánů či účastníků řízení činí 
10 291 000,- Kč bez DPH, to jest 10,63 % celkové Odměny za Dílo 

1.1.12 Odměna za spolupráci a koordinaci s architektem napříč všemi fázemi provádění 
Díla, činí 420 000,- Kč bez DPH, tj. 0,43 % celkové Odměny za Dílo. 

1.1.13 Odměna za Autorský dozor činí 1 470 000,- Kč bez DPH, tj. 1,52 % celkové Odměny 
za Dílo. 

 

1.2 K Odměně za Dílo a k Odměně za Autorský dozor podle bude účtována DPH v 
příslušné výši podle platných právních předpisů.  

 

 


